中 華 大 學    公     告

主旨：中華大學 109 學年度碩、博士班甄試招生入學備取生第一次遞補錄取名單。

公告事項：

一、備取人數：碩士班 5 人 博士班 0 人。獲遞補之備取生請於 109 年 1 月 16

日(上班時間)前至試務與招生專業化組辦理報到。

二、遞補報到時由本人親自辦理或備妥委託書委由他人代辦，持成績通知單

正本及就讀意願書(簡章-附件 5)，尚未取得畢業證書者另檢附-學歷切結書

(簡章-附件 7) 辦理報到手續，未依規定完成報到或遞補手續者，視同放

棄錄取資格，事後不得以任何理由要求補救措施。

三、註冊入學時請繳交學歷(力)證件影本(驗正本)，逾期未提出者，以自願放

棄入學資格論，事後不得以任何理由要求補救措施。

   中華大學教務處 試務與招生專業化組

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

中華大學109學年度碩、博士班甄試招生入學備取生第一次遞補名單

碩士班甄試

資訊工程學系碩士班 一般生

09041501 蔡文傑    備取第 1 名,     09041505 江俊磊    備取第 2 名,

  09041510 許盈琪    備取第 3 名,     09041524 楊子尚    備取第 4 名,

  09041521 王書賢    備取第 5 名。

【 以 下 空 白 】

中華民國 109 年 1 月 10 日

(109)中華招委字第 002 號